
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“).  
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  

 
II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby Taneční konzervatoř – rekonstrukce školní 

kuchyně 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 7012/19/R94 ze dne 18. 4. 2019 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že: 

vybraným dodavatelem  

je účastník zadávacího řízení WALER, spol. s r.o., se sídlem Selská 1063/61, Maloměřice, 614 00 Brno  
IČO: 253 09 536 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Vybraný dodavatel je jediným účastníkem zadávacího řízení a jeho nabídka splnila všechny zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku. 
Podrobnosti jsou uvedeny v Zprávě o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení.  
 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  58394/2019 
Sp. zn.: S-JMK 22460/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Bc. Kateřina Štursová 
Telefon: 541 651 257 
Počet listů: 1 
Počet příloh/listů: 1/2 
Datum: 18. 4. 2019 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



2 

 

V. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy 
musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
 
Seznam příloh:  
Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje



Příloha č. 1 

Zpráva o hodnocení nabídek 
podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

 
VI. Informace o zadavateli 

 
VII. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby Taneční konzervatoř – rekonstrukce školní 

kuchyně 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona s 

poukazem na ustanovení § 52 písm. a) Zákona 
 
VIII. Seznam hodnocených nabídek 
 nabídka účastníka č. 1 – WALER, spol. s r.o., se sídlem Selská 1063/61, Maloměřice, 614 00 Brno, 

IČO: 253 09 536 
 nabídka účastníka č. 2 - AISECO s.r.o., se sídlem Bednářova 400/26, Horní Heršpice, 619 00 Brno, 

IČO: 277 29 109 
 

IX. Popis hodnocení 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 
Zákona. Zadavatel v souladu s § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí 
v souladu s § 114 odst. 2 Zákona dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Dle zadávacích podmínek se 
nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek rozumí cena za poskytnutí celého plnění v Kč bez 
DPH uvedená ve Formuláři nabídky. Hodnoceny byly níže uvedené nabídkové ceny, které účastníci 
uvedli ve svých nabídkách. Dle výše nabídkových cen bylo stanoveno pořadí nabídek, přičemž 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

X. Výsledek hodnocení 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 

Číslo  Identifikační údaje účastníka Výsledek hodnocení (nabídková 
cena v Kč bez DPH) 

Pořadí 
nabídek 

1. WALER, spol. s r.o., se sídlem Selská 1063/61, 
Maloměřice, 614 00 Brno, IČO: 253 09 536 

7.700.282,00,- Kč 2. 

2. AISECO s.r.o., se sídlem Bednářova 400/26, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 277 29 109 

7.024.917,98,- Kč 1. 

 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 



4 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka obchodní společnosti AISECO s.r.o., se sídlem Bednářova 400/26, Horní Heršpice, 
619 00 Brno, IČO: 277 29 109, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 
 
XI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 
Zadavatel v souladu s ust. § 39 odst. 4 Zákona posoudil nabídku účastníka AISECO s.r.o. z hlediska 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel vyzval účastníka AISECO s.r.o. prostřednictvím 
výzvy k objasnění, doplnění údajů a dokladů v nabídce ze dne 18. 3. 2019 k objasnění některých údajů 
předložených v rámci nabídky – objasnění nebo doplnění nabídky v části týkající se technické 
kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) Zákona, doplnění chybějícího písemného závazku poddodavatele, 
kterým účastník prokazoval technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. d) Zákona a chybějících údajů 
v harmonogramu plnění veřejné zakázky. Účastník ve lhůtě stanovené zadavatelem požadované 
údaje a doklady objasnil a doložil.  Účastník tedy prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 
Při kontrole nabídky však zadavatel zjistil, že účastník AISECO s.r.o. neuvedl údaje o nabídkové ceně 
ve formuláři nabídky v souladu s pokyny zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách, resp. 
v návrhu Smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Taneční konzervatoř – rekonstrukce školní kuchyně“ 
(dále jen „Smlouva“). Zadavatel proto v souladu s ust. § 46 odst. 1 Zákona požádal účastníka výzvou 
ze dne 26. 3. 2019 o objasnění předložených údajů o nabídkové ceně a zároveň vyzval účastníka 
v souladu s § 122 odst. 3 Zákona k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho 
kvalifikaci. Účastník ve lhůtě stanovené zadavatelem požadované objasnění a doklady nepředložil. 
Z tohoto důvodu navrhujeme vyloučení tohoto účastníka ze zadávacího řízení, a to z důvodu dle § 48 
odst. 2 písm. b) a odst. 8 Zákona, tj. z důvodu neobjasnění údajů na základě žádosti podle § 46 
Zákona. 
S ohledem na výše uvedené zadavatel přistoupil k posouzení nabídky zbývajícího druhé účastníka, 
obchodní společnosti WALER, spol. s r.o., se sídlem Selská 1063/61, Maloměřice, 614 00 Brno, IČO: 
253 09 536. Nabídka druhého účastníka splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
V Brně dne 15. 4. 2019 

Jména a podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 
Jméno a příjmení  Podpis  

Ing. Tomáš Soukal, člen Rady Jihomoravského 
kraje 

v.r. 

JUDr. Jana Pejchalová, členka Rady 
Jihomoravského kraje 

v.r. 

Mgr. Bc. Kateřina Štursová, odbor investic v.r. 

Ing. Lenka Skalská, odbor investic v.r. 

 
 


		2019-04-18T12:11:21+0000
	Not specified




